PAGE
2

ВОРОНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
27 сентября 2013 г.      № 169

О внесении изменений в некоторые решения Вороновского районного Совета депутатов

На основании пункта 3 Указа Президента Республики Беларусь от 10 января 2013 г. № 14 «О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Республики Беларусь от 5 мая 2009 г. № 232», Указа Президента Республики Беларусь от 13 июня 2013 г. № 269 «О внесении изменения в Указ Президента Республики Беларусь от 4 июля 2012 г. № 294» Вороновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В решении Вороновского районного Совета депутатов от 19 апреля 2012 г. № 111 «О порядке распоряжения жилыми помещениями, находящимися в собственности Вороновского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 53, 9/49874):

1.1. в преамбуле слова «статьи 19» заменить словами «статьи 7»;

1.2. из пункта 13 Инструкции о порядке и условиях продажи жилых помещений, находящихся в собственности Вороновского района, утвержденной этим решением, слова «в порядке, определяемом решением райисполкома» исключить.

2. Часть четвертую пункта 5 Инструкции о порядке сдачи в аренду капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, машино-мест, их частей, находящихся в собственности Вороновского района, утвержденной решением Вороновского районного Совета депутатов от 7 июня 2012 г. № 116 «О некоторых вопросах аренды имущества, находящегося в собственности Вороновского района, и признании утратившими силу некоторых решений Вороновского районного Совета депутатов» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 07.07.2012, 9/51083), исключить.

3. Из подпункта 3.2 пункта 3 решения Вороновского районного Совета депутатов от 12 ноября 2012 г. № 129 «О порядке распоряжения коммунальным имуществом» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 14.12.2012, 9/54193) слова «частей (не более 25 процентов общей площади) находящихся только в собственности государства» исключить.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
С.В.Конон